יג' תמוז תשכ"ב; 15 ביולי 1962

לכבוד
פרופסור נ. ה. טור–סיני,

נשיא האקדמיה ללשון העברית,
ירושלים

פרופסור טור–סיני היקר,
לפני כשנה וחצי עוררתי שתי שאלות:

האחת: המונח "ספרד", "ספרדי" וכו', והשני בענין
"הליקופטר".

]---[
לפי דעתי, צריכה היתה האקדמיה להודיע לועדת

השמות של הממשלה ולבקש לנהוג לפי החלטותיהם
בכל פרסומי הממשלה.